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Kick-box felnőtt és Master Class Országos Bajnokság 
Szombathely 
 
110 versenyző 
21 klub 
190 nevezés 
 
Eredménylista 
 
Point fighting 
Felnőttek 
Nők 
50 kg 
1. Petró Lili   JALTE 
2. Török Szonja  Halker-KirályTeam 
3. Leszkó Kitti  JALTE 
Férfiak 
57 kg 
1. Cselovszki Patrik Pál Halker-KirályTeam 
2. Bozók Szabolcs  Halker-KirályTeam 
3. Csiernyik Zsombor JALTE 
63 kg 
1. Viczián Dániel  JALTE 
2. Wallandt Gergő  Halker-KirályTeam 
3. Hammer Máté  Halker-KirályTeam 
69 kg 
1. Fésű Lajos  Halker-KirályTeam 
2. Marschall Viktor Bajnai KBSzSE 
79 kg 
1.Zajácz Bence  Halker-KirályTeam 
2. Solymosi Bence  Halker-KirályTeam 
94 kg 
1. Opauszki Dávid  JALTE 
2. Nagy Bálint  Halker-KirályTeam 
 
Master Class korosztály 
Nők 
+65 kg 
1. Kovács Marianna Kondorosi KBSE 
2. Kónya Gabriella  Hunyadi SzSzSE 
3. Katona Ágnes  Contact K.T.H.E. 



Férfiak 
74 kg 
1. Debreczeni Dezső JALTE 
2. Gábor Zoltán  Halker-KirályTeam 
3. Csordás Zoltán  Beremend Sport Kft. 
84 kg 
1. Mészáros Márk  Hunyadi SzSzSE 
2. Zsjak Zoltán  Kondorosi KBSE 
94 kg 
1. Csikós Péter  Hunyadi SzSzSE 
2. Gazsó Márk János Árpád DSE 
+94 kg 
1. Hudoba Tamás  Bajnai KBSzSE 
2. Juhász Gergely  Halker-KirályTeam 
3. Sági Zoltán  Beremend Sport Kft. 
 
Light contact 
Felnőttek 
Nők 
50 kg 
1. Szeleczki Lilla  Halker-KirályTeam 
2. Miklós Alexandra Combat „D” SC 
3. Enyingi Sára Anna Halker-KirályTeam 
3. Kovács Sára Kata Controll SE 
55 kg 
1. Kovács Laura Fanni Halker-KirályTeam 
2. Csordás Norina  Zrínyi Miklós KBA 
3. Makkai Anna Janka Harcklub R.S.E. 
3. Mandák Petra  Zrínyi Miklós KBA 
60 kg 
1. Nagy Rita Katalin Combat „D” SC 
2. Tóth Anna  Esztergomi KBSE 
3. Klencsák Dóra  Harcklub R.S.E. 
3. Schmidt Zsófia  Beerfort-Nyergesújfalu KBSE 
70 kg 
1. Staubinger Kitti  Zrínyi Miklós KBA 
2. Kolozsvári Enikő  Szigetszentmiklósi KBSE 
+70 kg 
1. Kis Réka Lilla  Halker-KirályTeam 
2. Zsíros Annamária Controll SE 
Férfiak 
57 kg 



1. Bozók Szabolcs  Halker-KirályTeam 
2. Pataki Barnabás  Controll SE 
3. Nagy Zeusz Kristóf Controll SE 
69 kg 
1. Fésű Lajos  Halker-KirályTeam  
2. Marschall Viktor Bajnai KBSzSE 
3. Egyed Norbert  Controll SE 
3. Gazsó Ákos  Combat „D” SC 
74 kg 
1. Kajtár Bence  Esztergomi KBSE 
2. Bálint Martin  Halker-KirályTeam  
79 kg 
1. Holczmüller Bence Agrobio Classic KBBC 
2. Bednanics Dominik Controll SE 
89 kg 
1. Horváth Erik  Controll SE 
2. Polgár Dávid József Controll SE 
3. Vida Ádám  Combat „D” SC 
+94 kg 
1. Szeifert Géza Bálint Halker-KirályTeam  
2. Vojnic-Tunic Vlatko Halker-KirályTeam  
 
Master Class korosztály 
Nők 
+65 kg 
1. Kovács Marianna Kondorosi KBSE 
2. Karsai Krisztina  Combat „D” SC 
3. Katona Ágnes  Contact K.T.H.E. 
Férfiak 
63 kg 
1. Csejtey Gábor  Agrobio Classic KBBC 
2. Borbás Tibor  Controll SE 
84 kg 
1. Szabó-Tóth Zoltán Halker-KirályTeam 
2. Szóka Tamás  Halker-KirályTeam 
3. Zsjak Zoltán  Kondorosi KBSE 
3. Acélos Gábor  Harcklub R.S.E. 
+94 kg 
1. Juhász Gergely  Halker-KirályTeam 
2. Hudoba Tamás  Bajnai KBSzSE 
3. Döme Balázs  Halker-KirályTeam 
 



Kick light 
Felnőttek 
Nők 
50 kg 
1. Szeleczki Lilla  Halker-KirályTeam 
2. Enyingi Sára Anna Halker-KirályTeam 
3. Miklós Alexandra Combat „D” SC 
3. Gyevi-Tóth Sarolta Krisztina Kovács Team 
55 kg 
1. Kovács Laura Fanni Halker-KirályTeam 
2. Makkai Anna Janka Harcklub R.S.E. 
3. Csordás Norina  Zrínyi Miklós KBA 
3. Mandák Petra  Zrínyi Miklós KBA 
60 kg 
1. Nagy Rita Katalin Combat „D” SC 
2. Nádasi Karolina  Zrínyi Miklós KBA 
3. Schmidt Zsófia  Beerfort-Nyergesújfalu KBSE 
3.Barbarics Alexa  Controll SE 
70 kg 
1. Kolozsvári Enikő  Szigetszentmiklósi KBSE 
2. Staubinger Kitti  Zrínyi Miklós KBA 
+70 kg 
1. Szabó Anna  Halker-KirályTeam 
2. Zsíros Annamária Controll SE 
3. Kis Réka Lilla  Halker-KirályTeam 
Férfiak 
57 kg 
1. Bozók Szabolcs  Halker-KirályTeam 
2. Nagy Zeusz Kristóf Controll SE 
3. Pataki Barnabás  Controll SE 
69 kg 
1. Fésű Lajos  Halker-KirályTeam  
2. Egyed Norbert  Controll SE 
3. Gazsó Ákos  Combat „D” SC 
74 kg 
1. Enyingi Ádám  Halker-KirályTeam 
2. Bálint Martin  Halker-KirályTeam  
3. Ersing András  Controll SE 
3. Prikler Márk  Controll SE 
79 kg 
1. Holczmüller Bence Agrobio Classic KBBC 
2. Ligetkuti Ákos  Halker-KirályTeam 



3. Bednanics Dominik Controll SE 
89 kg 
1. Polgár Dávid József Controll SE 
2. Horváth Erik  Controll SE 
3. Vida Ádám  Combat „D” SC 
+94 kg 
1. Lapu Sándor  Controll SE 
2. Szeifert Géza Bálint Halker-KirályTeam  
 
Master Class korosztály 
Nők 
+65 kg 
1. Kovács Marianna Kondorosi KBSE 
2. dr. Zsellér Orsolya Veronika Fontana KBSE 
3. Karsai Krisztina  Combat „D” SC 
3. Katona Ágnes  Contact K.T.H.E. 
Férfiak 
63 kg 
1. Hesz Márton  Halker-KirályTeam  
2. Borbás Tibor  Controll SE 
74 kg 
1. Gábor Zoltán  Halker-KirályTeam  
2. Fromberger Gábor Beremend Sport Kft. 
84 kg 
1. Szóka Tamás  Halker-KirályTeam 
2. Szabó-Tóth Zoltán Halker-KirályTeam 
3. Pócs Krisztián  Zrínyi Miklós KBA 
3. Acélos Gábor  Harcklub R.S.E. 
 
Formagyakorlat 
Nők 
creative forms weapon 
1. Halustyik Cintia  Contact K.T.H.E. 
2. Markovics-Horváth Míra Contact K.T.H.E. 
musical forms weapon 
1. Halustyik Cintia  Contact K.T.H.E. 
2. Markovics-Horváth Míra Contact K.T.H.E. 
Férfiak 
creative forms 
1. Kotvics-Varga Máté Contact K.T.H.E. 
2. Brebovszky Zoltán Contact K.T.H.E. 
creative forms weapon 



1. Brebovszky Zoltán Contact K.T.H.E. 
2. Nagy István Gábor AcroFighters SzSE 
3. Schersing András KiME 
musical forms weapon 
1. Brebovszky Zoltán Contact K.T.H.E. 
2. Nagy István Gábor AcroFighters SzSE 
3. Schersing András KiME 
 
 


